UBND QUẬN BÌNH THẠNH

TRƯỜNG THCS LAM SƠN
*

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

***

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 20 TỪ NGÀY 07/02 ĐẾN 13/02/2022

TUẦN 2 HỌC KỲ 2

Ngày Thời gian Nội dung Địa điểm Thành phần

Thứ Hai

(07/02)

Cả tuần

- Tiếp tục công tác phòng dịch

Covid-19 và các bệnh dịch khác

- Công tác chuẩn bị đón HS khối

6 học trực tiếp

Trường Toàn thể CB-GV-NV +

HS + Tổ An toàn

Cả tuần

HS K7,8,9 học trực tiếp, K6 học

trực tuyến theo chương trình

HK2

Trường

HS + GV

7g00;

16g30

- Chào cờ, sinh hoạt đầu tuần

- GVCN 6 viết thư mời họp

PHHS lúc 17g30 ngày thứ Năm

10/02/2022

- Chốt DS HS chuyển trường, xin

bảo lưu, …. thông báo cho C.Mai

PHT để cập nhật hệ thống

Trường BGH + GVCN + HS

8g00 Họp BGH P.HT BGH

Sáng Thống kê kết quả HK1 K7,8,9
email T.Chương

HT

C.Mai PHT + T.Đ
Chương BPVT

Chiều BC sơ kết HK1
email T.Chương

HT
Phụ trách các bộ phận

Cả ngày
Kiểm tra CSVC chuẩn bị hoạt

động bán trú
Trường C.Trinh y tế

Cả tuần

- Chốt hồ sơ kiểm tra HK1. Lên

lịch tự kiểm tra, kiểm tra chéo hồ

sơ học bạ, sổ điểm HS K7,8,9 vào

tuần sau

- Nhập điểm học bạ K7,8,9

VP
- C.Mai PHT

- GVCN + GVBM

Cả tuần
Tự kiểm tra hồ sơ y tế chuẩn bị

đón đoàn kiểm tra định kỳ
VP C.Trinh y tế

Cả tuần Học BD HSG/TP Trường BDGD 05 HS môn Sử, Địa, Anh

Cả tuần
Hoàn thành SKKN NH 2021-

2022
Trường Cá nhân đăng ký

Cả tuần
Thực hiện hồ sơ nghỉ việc cá

nhân
VP

T.Chương HT + C.Liễu

KT

Cả tuần
Tiếp tục thực hiện các khoản thù

lao còn tồn đọng
VP

T.Chương HT + C.Mai

PHT + C.Liễu KT

Thứ Ba

(08/02)

Cả ngày Hoàn tất BC sơ kết HK1 P.HT T.Chương HT

Cả ngày

Chốt danh sách cá nhân + tên

SKKN đăng ký năm học 2021-

2022

email T.Chương

HT
TTCM

 Thứ Tư

(09/02)

Cả ngày Nộp BC sơ kết HK1 PGD T.Chương HT

15g30
Họp Chi uỷ + BCH Chi đoàn về

kiện toàn nhân sự BCH Chi đoàn

P.HT Chi uỷ + BCH Chi đoàn

17g30 Họp GVCN 6 hướng dẫn họp

PHHS
Hội trường BGH + GVCN 6

Thứ Năm

(10/02)

Chiều
K7,8 + lớp 9 chéo buổi học 40

phút/ tiết, ra chơi 15g00, ra về

16g40

Trường

GVBM + HS {GVCN +

C.Mai PHT nhắc HS từ

T.Tư 09/02/2022}

16g45 Tập huấn công tác phòng dịch

Covid-19
Hội trường CB-GV-NV

17g30

Họp PHHS K6 triển khai những

vấn đề cần lưu ý trong công tác

phố hợp với nhà trường, tổ chức

cho học sinh học tập trực tiếp tại

trường

Phòng học K6
BGH + GVCN 6 + PHHS
6

Thứ Sáu

(11/02)

15g30

Họp phân công + hướng dẫn

chấm SKKN

P.HT Thành viên HĐSK (BGH

+ TTCM + CTCĐ +

BTCĐ)

Cả ngày
Kế hoạch thi GVG cấp trường P.HT T.Chương HT

Thứ Bảy
(12/02)

Cả ngày
Hạn chót gửi file SKKN 2021-

2022
email T.Chương

HT
Cá nhân theo DS đăng ký

Chủ nhật
(13/02)

Nơi nhận:

- BGH;

- HĐSP;

- Niêm yết, website;

- Lưu VT.

Bình Thạnh, ngày 06  tháng 02 năm 2022

Hiệu trưởng

Nguyễn Ngọc Bảo Chương